
平成 29年 4月 

お客様 各位 

ウルノ商事株式会社 

代表取締役社長 宇留野 正義 

本店・支店 営業部一同 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

陽春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび弊社は９月２日（土）に水戸プラザホテルにて展示会を開催させて頂くこととなりま

した。なお、ご来場の皆様方にご満足頂けるご提案・お役立ち催しも予定しております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ぜひ皆様方のご来場を賜りますようご案内申し上げます。 

平成２９年９月２日（土） 

水戸プラザホテル 
茨城県水戸市千波町 2078-1(ＴＥＬ)029-305-8111 

従業員一同、みなさまのご来場を 

心よりおまちしておりま・・・♥ 


